
 

 
 

     

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
15.08.2023           № 75 

с.Октябрьский Городок 

О занесении на Доску почета 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального  района Саратовской области, постановления администрации  

Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области от 25.12.2012 № 75 «О наградах Октябрьского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области (с изменениями от 08.07.2014 № 63)   

постановляю: 

1.За большой вклад в социально-экономическое развитие Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области занести на Доску почета Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области в 2023 году: 

-Батенко Валентина Николаевна, старшая ул.Евтеева с.Карякино; 

-Гуськов Сергей Надирович председатель ПК «Родник»; 

-Ершова Юлия Юрьевна, старшая ул.Шигаева с.Кувыка; 
-Ефименко Анатолий Григорьевич, тракторист-машинист 

сельскохозяйственного производства ООО «Лето2002»; 

-Калбалиев Риджадин Гейсадин оглы житель с.Октябрьский Городок; 
-коллектив социальных работников с.Октябрьский Городок; 

-учащиеся 6 «А» класса муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок имени Героя 

Советского Союза И.А.Евтеева, отряд «Патриот» Всероссийского детского-

юношескоговоенно-патриотического общественного движения Юнармия; 

-Рубцова Ирина Николаевна, преподаватель ГАПОУ Саратовской области 

«Сельскохозяйственный техникум им.К.А.Тимирязева» 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы муниципального образования                                               С.Ю. Андрианова



 

 


